
VôSTo
CB VASTO ASA SUL

CB LAGO SUL COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDA

CNPJ : 10.542.662/0002-28 IE :0751438
700278

Q SHCS CC QUADRA 108, S/N - ASA
SUL

BRASILIA
CEP: 70.347-550

Documento Auxiliar da Nota Fiscal
de Consumidor Eletrônica

Códi go Descri cão QtdUn

1113 1 ,00UN
42047 Guarana ZR Lata

1 ,OOUN
42047 Guarana ZR Lata

1 ,OOUN
6016 FI Parmeg Cape I I

1 ,OOUN
Grati Chuchu

,OOUN 29 , oo 29 , 00

500024 Embala Simples
1 , OOUN

500024 Embala Simples
1 ,OOUN

9007 Brigad Morango
, OOUN

G99999 Gorjeta Conc
1 ,OOUN

Qtde. total de itens
Valor Total R$
FORMA DE PAGAMENTO
Cartao de Credito

V. Unit V. Total
49,

, 90

84,00

6,00

6,00

39.00

28, 44

49

8 , 90

, 90

84

6,00

6,00

39

28 , 44

9

259
VALOR PAGO R$

259

Consulte pela Chave de Acesso e
m:

www . fazenda df . gov .br/nfce/consu
Ita
5324 0310 5426 6200 0228 6500 1000 1048 2

314 5080 8279
CONSUMIDOR CPF: 224.016.628-20

NFC-e ng: 104823 Série: 1
05/03/2024 20

Protocolo de353240117476374
autori zação :
Data de 05/03/2024 20
autori zaçao :

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal
12.741/2012)
R$32,76 Fed. R$43.86 Est. R$O,OO Mune
Fonte: IBPT/FECOMERCIO
PDV: 53667 / Conta N, . 4933 / Mesa: 28
Emp . 481070

NFC-e emitida pelo Oobj-DFE
http://www . oobj . com . br


